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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasalarında Japonya haricinde pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Bu sabah Çin’de açıklanan 
verilere göre tüketici fiyat endeksi beklentilerin altında artış gösterirken, üretici fiyat endeksindeki 
yükseliş devam etti. Dün ABD’de spot endeksler günü yatay pozitif tamamlarken, Dow Jones %0,10, 
S&P500 %0,31 ve Nasdaq %0,64 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksler hafif satıcılı seyrediyor. 
Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık bir görünüm izleniyor.  
 
ABD’de yarın açıklanacak kritik enflasyon verileri beklenirken dün JOLTS açık iş ilanları raporu 
açıklandı. Ekim ayında açık iş sayısı beklentilerin üzerinde artış gösterirken, işe alımlarda sınırlı 
değişiklik görüldü. Eylül ayında rekor seviyeye ulaşan istifa edenlerin sayısı ise ekimde 205 bin kişi 
azalarak 4,2 milyona geriledi. Bugün haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. ABD 10 yıllık 
tahvil faizleri dün %1,4270 seviyesine gerilemesinin ardından bu sabah %1,5000 seviyesinin üzerinde 
bulunuyor. 10 yıllık ABD reel getirileri ise eksi %1,0 seviyesinde. Dün Avrupa tarafında önemli bir veri 
akışı takip edilmedi. Ancak yeni Kovid-19 varyantına yönelik henüz bir netlik olmasa da olumlu 
açıklamalar gelmesine rağmen İngiltere’de yeni önlemler alınabileceğine yönelik açıklamalar 
Avrupa’da risk iştahını baskıladı. Diğer yandan Almanya’da Sosyal Demokrat Parti (SPD) Milletvekili 
Olaf Scholz yeni başbakan oldu ve Sosyal Demokrat Parti (SPD), Yeşiller ve Hür Demokrat Parti (FDP) 
arasında kurulan koalisyon kabinesi göreve başladı. Almanya’da yeni hükümetin uygulayacağı bütçe 
politikası hem bölge ekonomisi hem de Euro için önem taşıyor. Bugün Almanya’da dış ticaret dengesi 
ve cari denge verileri takip edilecek. Euro Bölgesinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları takip 
edildi. Yeni ekonomi politikasına yönelik açıklamalarda bulunan Erdoğan, TL mevduatta stopaj 
indiriminin mart ayına kadar uzatıldığını açıkladı. Dolar/TL’de gün içinde 13,49 – 13,80 arasında 
hareketlilik takip edildi. Bu sabah ise 13,65 seviyelerinden işlem görüyor. BIST100 endeksi dün %1,19 
değer kazanarak günü 2.000 seviyesinin üzerinde tamamladı. İşlem hacmi 50,6 milyar TL ile 19 Kasım 
2020’den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 484,8 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Kritik ABD enflasyon verileri öncesinde ons altın 1.790$ seviyesinin altında seyrediyor. Brent petrol 
100 günlük hareketli ortalaması 76,4$ seviyesi çevresinde bulunuyor. Bitcoin ise bu sabah 49.800$ 
seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 üzerinde hareket ediyor. Yükseliş hareketinin devamında 1,1385 ve 50 günlük 

HO karşılık gelen 1,1473 takip edilebilir. Aşağıda 1,1300 altında 1,1225 ve 1,1190 desteği öne 
çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamı için 200 günlük HO 1.792$ tutunması önemli. Bu seviye 
üzerinde 1.800$ - 1.835$ direnç seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.771$ - 1.760$ destekleri 
izlenebilir. 
 

 Gümüş, 22,6$ ara direnci altında sıkışık seyrine devam ediyor. Bu direnç seviyesi üzerinde kalıcı 
olabilirse Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,51$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 22,0$ 
altında 21,39$ seviyesi öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, 13,9519 zirve seviyesi altında yatay seyrini sürdürüyor. Yukarıda takip edilecek ilk 

direnç seviyesi 13,9519 olurken, aşağıda MOST indikatörünün işaret ettiği 13,4263 seviyesi 
düşüşün devamı açısından önemli bir seviye işaret ediyor. Bu seviye altında 13,1552 desteği takip 
edilebilir. 
 

 BIST100, 2.000 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yukarıda 2.034 seviyesi takip 
edilebilir. Geri çekilmelerde 1.965 – 1.945 destekleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3300 altında hareket eden paritenin yukarı yönlü hareketinde 1,3385 – 1,3450 

dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,3195 ve 1,3135 destek seviyeleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye  

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, 

kasımda son üç ayın en yüksek düzeyi olan 55,1'e yükseldi. Son veriler, ihracat pazarlarındaki talep koşullarının belirgin bir şekilde iyileştiğine işaret etti. 

 İş-Kur verilerine göre kasım ayında kayıtlı işsiz sayısı bir önceki aya göre %1,9 artış göstererek 3.182.210 kişi oldu. Kasım ayında İŞKUR’un işverenlerden 

aldığı açık iş sayısı 171.997 olurken 2021 yılında ise 1.783.418 açık iş bildirildi. Açık işlerin % 98,9’u özel sektörde bulunurken sektörler itibarıyla en fazla 

açık iş (795.257 açık iş) imalat sanayi sektöründe bulunuyor.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) benzinin litre fiyatına 9 Aralık’tan itibaren geçerli olmak üzere 77 kuruş, motorinin litre 

fiyatına ise 31 kuruş zam yapıldığını açıkladı. 

 Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yer alan Cumhurbaşkanı Kararı ile 2022 yılında uygulanacak olan Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde artış oranı %25 olarak 

belirlendi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni ekonomi politikası ile sanayi kapasitesini hızla geliştirirken düşük faiz ve dengeli kur ile üretimi ve istihdamı adım adım 

daha ileriye taşıyacaklarını açıkladı. Erdoğan, “Türkiye'nin asırlardır defalarca teşebbüs ettiği ancak her seferinde yarım kalan hatta geriye giden büyük 

kalkınma hamlesinin önü bu defa kesilemeyecek.” dedi. Girdi maliyetlerindeki ve kurdaki yükselişle izah edilemeyecek fiyat artışı yapan ve stokçuluğa 

yönelenlerle mücadele ettiklerini belirtirken, bankada, yastık altında, kasasında parası, özellikle dövizi bulunan herkesi yeni ekonomi politikasının 

getirdiği fırsatları değerlendirmeye davet ettiğini söyledi. Ayrıca Erdoğan, vatandaşlara ayda 1,7 milyar TL milyar lira katkı sağlayan indirimli stopaj 

uygulamasını mart ayı sonuna kadar devam ettirme kararı aldıklarını açıkladı.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Yardımcısı (ECB) De Guindos, enflasyonun mevcut yüksek seviyelerinin önceden düşünülene kıyasla daha uzun sürebileceğini 

ancak 2022’den itibaren düşmeye başlayacağına emin olduğunu belirtti. De Guindos, ikinci tur enflasyon etkilerine dair kanıt görmediklerini ifade etti.  

 Almanya'da Sosyal Demokrat Parti (SPD) Milletvekili ve Maliye Bakanı Olaf Scholz başbakan seçildi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Rehn, ECB’nin bir sonraki politika adımlarını belirlemek için daha fazla zamana ihtiyacı olabileceğini ve yetkililerin PEPP 

kapsamındaki net alımları mart sonunda planlandığı gibi durdurup durdurmama konusunda muhtemelen önümüzdeki hafta karar verebileceklerini 

söyledi. 

 

ABD 

 Eski ABD Hazine Bakanı Larry Summers, enflasyonun yerleşik hale geldiğini ve Fed’in durgunluğa neden olmadan fiyat artışlarını dizginleme olasılığını 

azalttığını söyledi. Summers, önümüzdeki 24 ay içinde %30 ila %40 arasında bir durgunluk olasılığı öngörüyor. Harvard Üniversitesi ekonomisti ayrıca, 

daha sıkı para politikasının ekonomik büyümeyi keskin bir şekilde kısıtlamadığı yumuşak iniş olasılığının %20 ila %25 arasında olduğunu tahmin ediyor. 

 Conference Board tarafından düzenlenen ankete göre ABD’de 30 yılın en yüksek seviyesine çıkan enflasyon nedeniyle şirketlerin gelecek yıl maaşlarda 

2007-2009 resesyonundan da daha büyük ölçüde (%3,9) artışa gitmesi bekleniyor. 

 JOLTS Açık İş Sayısı, ekimde 11 milyon 33 bine yükselerek piyasa beklentilerini geride bıraktı. Söz konusu dönemde açık iş sayısının en çok artış gösterdiği 

sektörler, konaklama ve gıda hizmetleri, dayanıksız mal üretimi ile eğitim hizmetleri oldu.  

 

Asya 

 Çin’de kasım ayında tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %2,5 artış gösterdi. Üretici fiyat endeksi ise aylık bazda değişiklik göstermezken 

yıllık artış hızı %12,9’a yükseldi.  

 

Dünyadan 

 JP Morgan, 2022’nin bir global toparlanma yılı olacağını ve pandeminin sonunda normal ekonomi ve piyasa koşullarına geri dönüleceğini beklediğini 

söyledi.  

 Brezilya Merkez Bankası beklendiği gibi faiz oranını 150 baz puan artırarak %7,75'ten %9,25’e çıkardı. 

 

Dijital Paralar 

 Altı büyük kripto para birimi şirketinin üst düzey yöneticileri ABD Kongresi ile gerçekleştirdikleri görüşmede milletvekillerinin kripto alanını, fidye 

yazılımını, yatırımcıları kayıplara ve dolandırıcılığa karşı nasıl koruyacağına ve banka hesabı olmayanlar için hizmet sunmaya ilişkin soruları yanıtladı. 

Yöneticilerin çoğu, kripto alanını düzenlemek için mevcut bankacılık yasalarını kullanmak yerine yeni bir düzenleyici çerçeveye desteklerini dile getirdi. 

 
 


